[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» октября 2010 года
№ 260/15-10-4

О награждении Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «О Почетной грамоте городского Собрания города Южно-Сахалинска», утвержденным решением городского Собрания от 06.02.2003 №349/46вн-03-2, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска:

1.1. За многолетний и добросовестный труд, а также в связи с профессиональным праздником Днем Энергетика следующих работников ОАО «СКК»:

- Воронцову Татьяну Константиновну - уборщицу служебных и производственных помещений группы АХО;

- Золотова Александра Михайловича - слесаря по ремонту оборудования тепловых сетей 1 теплового района;
- Кочерова Игоря Анатольевича - старшего мастера службы электрохозяйства, КИП и А;

- Сакович Любовь Петровну - фельдшера транспортной службы;

- Сушкова Александра Васильевича - руководителя участка «ЖКХ с.Синегорск».

1.2. За добросовестный труд в связи с 6-летием со дня образования Общества с ограниченной ответственностью «Сахалин-Строй-Механизация» следующих работников:

- Сковородко Ростислава Георгиевича - заместителя генерального директора по финансам и экономике;

- Григоровского Александра Владимировича - инженера по снабжению;
- Стешину Наталью Борисовну - заместителя главного бухгалтера;

- Гончар Эллину Фаворитовну - начальника производственно-технического отдела;

- Кучера Сергея Валентиновича - инженера по охране труда и технике безопасности.

1.3. В связи с 20-летием со дня образования муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 им. А.С. Пушкина», следующих педагогических работников:

- Поздееву Аллу Анатольевну - заместителя директора по учебной работе;

- Мущенко Зинаиду Павловну - учителя географии.

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте городского Собрания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев